Comissão Eleitoral para a escolha de Representante na Comissão Interna de Prevenção de Acidentes

EDITAL Nº 02/2022
A Comissão Eleitoral, nomeada pela Portaria R. nº 2022.58 de 24 de fevereiro de
2022, no uso de suas atribuições e tendo em vista a eleição de Representantes para
integrarem a Comissão Interna de Prevenção de Acidentes, a ser levada a efeito nos
dias 18 e 19 de maio de 2022, TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O deferimento das seguintes inscrições:

CANDIDATO INSCRITO PROCESSO Nº
NÚMERO PARA

VOTAÇÃO

Ana Aparecida Ramos Santana da Roza 22.000033391-0 02
Anderson Marcos Mendes 22.000033115-2 03
Gislaine Batista de Souza Humanes 22.000033686-3 06
Marcelo Mendes Machado 22.000033107-1 05
Paola Maria da Costa 22.000035984-7 04
Sirlei Carvalho Zainedin 22.000033691-0 07
Suzana Maria Csecalski de Albuquerque 22.000033122-5 01

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ponta Grossa, 10 de maio de 2022.

JEVERSON MACHADO DONASCIMENTO
Presidente